РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
п.г.т. Погар
	О координационном совете по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-​спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В целях внедрения и реализации на территории Погарского района плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 года № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», распоряжением Правительства Россий​ской Федерации от 30 июня 2014 года № 1165-р о плане мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), распоряжением Правительства Брянской области от 18 августа 2014 года № 221-рп «Об утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.​ Создать координационный совет по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Погарского района и утвердить его состав (Приложение №1).
2.​ Утвердить Положение о совете по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Погарского района (Приложение №2).
3.​ Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района.
4.​ Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Погарского района – Белашову Г.В.
Врио.главы администрации
Погарского района С.В.Маслов
Исп. Абаркин В.В.
Согласовано:
Заместитель главы
администрации района
Г.В.Белашова
Заместитель главы
администрации района,
начальник управления финансов
С.И.Евдокименко
Начальник отдела
информационно-правовой
и мобилизационной службы
О.И.Соболь